
AHP International świadczy usługi doradcze 
dla firm z zakresu międzynarodowego rozwoju 
biznesu. Wspieramy naszych klientów na 
wszystkich etapach internacjonalizacji: od 
analizy rynkowej, poprzez opracowanie 
strategii ekspansji, aż po jej wdrożenie na 
rynkach docelowych!

Opracowanie strategii ekspansji – Kanały 
dystrybucji i promocji – Plan wejścia  na 
rynek zagraniczny – Wywiady  
z potencjalnymi partnerami, klientami  
i ekspertami rynkowymi – Identyfikacja 
przedsiębiorstw do fuzji i przejęć

Identyfikacja i selekcja partnerów 
biznesowych/dystrybutorów – Rozwój bazy 
klientów – Fuzje i przejęcia – Utworzenie 
oddziału zagranicznego  – Wsparcie 
w rekrutacji kluczowego personelu – 
Zapewnienie obsługi administracyjnej spółki 
zagranicznej – Controlling strategiczny 
rozwoju biznesu na danym rynku 

Każdy rynek ma swoją lokalną specyfikę. 
AHPI specjalizuje się szczególnie w regionie 
DACH,  w rynkach Europy Zachodniej i Europy 
Środkowo–Wschodniej, a także Ameryki 
Północnej. Z pomocą naszych partnerów na 
całym świecie – od Ameryki Południowej, 
poprzez Afrykę, do Azji – jesteśmy gotowi 
wesprzeć Państwa firmę  w globalnej 
ekspansji!

Opracowanie strategii ekspansji, dostosowanej 
do specyfiki rynków docelowych

Wdrożenie strategii ekspansji na rynkach 
docelowych

Doradztwo 
dla firm
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Analiza rynków zagranicznych – 
Analiza konkurencji – Analiza potencjału 
rynkowego – Analiza sposobów wejścia 
na rynki zagraniczne – Budżet i Plan 
działań

Identyfikacja i selekcja rynków docelowych 
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Twój partner
w ekspansji 
zagranicznej

AHP International jest firmą doradczą, specjalizującą się w usługach 
z zakresu międzynarodowego rozwoju biznesu.

Naszymi klientami są firmy prywatne zainteresowane ekspansją na rynki 
zagraniczne, a także agencje i instytucje publiczne realizujące projekty 
z zakresu promocji eksportu lub przyciągania inwestycji zagranicznych.

Biura AHP International mieszczą się w Polsce (Warszawa),   w Niemczech 
(Berlin i Heidelberg) oraz w Stanach Zjednoczonych  (okolice Filadelfii).  

Dzięki ponad 20-letniemu doświadczeniu w zakresie internacjonalizacji, 
a także globalnej sieci współpracujących konsultantów i firm partnerskich, 
nasza firma z powodzeniem realizuje projekty na rynkach: europejskim, 
amerykańskim, azjatyckim, a także afrykańskim.

www.ahp-international.com
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